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Garsonieră de Lux cu Terasă Panoramică -
Belveo Residence pe Drumul Poienii

ID: 173904AI
Ultima actualizare: 21.11.2025

Cartier: Drumul Poienii
Zona: 

Pret.mp: 17€ 
Rata lunara: 3,82 € 750€

Persoana de contact

Davide Racu
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 43.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 2 /3

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz Imobiliare vă propune spre închiriere o proprietate premium situată în elegantul complex Belveo Residence, pe
Drumul Poienii – una dintre cele mai căutate zone din Brașov. Cu o suprafață utilă de 43 mp și o terasă generoasă de
11.2 mp, această garsonieră este alegerea perfectă pentru cei care caută lux, confort și priveliști spectaculoase
asupra orașului și a munților. Disponibilă începând cu 15 august Se închiriază complet mobilată și utilată, exact ca în
fotografii – dotată cu echipamente de top: Bucătărie modernă cu electrocasnice Bosch noi și neutilizate: frigider side
by side, cuptor, plită cu hotă integrată, mașină de spălat vase, mașină de cafea încorporată Living open space, baie
elegantă cu cadă, cameră dressing și hol spațios Sistem smart pentru controlul temperaturii ambientale Ferestre largi
pentru lumină naturală din plin Finisaje de calitate superioară – inclusiv mozaic artistic în baie și bucătărie Corpuri de
mobilier automatizate – funcționare prin atingere Facilități exclusive ale complexului: Acces securizat și monitorizat
Loc de parcare subteran inclus, cu acces pe bază de telecomandă Grădină interioară amenajată Servicii de curățenie
și mentenanță disponibile � Condiții de închiriere: Chirie + garanție în valoare a 2 luni de chirie (se acceptă plata
garanției în 2 rate) � Contactează-ne acum pentru mai multe detalii și programează o vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ:
P148975

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


